Date de début de validité :
Effective date : Pour EUROVENT CERTITA CERTIFICATION
Date de fin de validité :
Expiry date :
1134 rév. 1
EUROVENT CERTITA CERTIFICATION - Société par actions simplifiée au capital de 100 000 € - 513 133 637 RCS Paris
48-50, rue de la Victoire – F 75009 PARIS – Tel : 33 (0)1 75 44 71 71
SIRET 513 133 637 00035 – TVA FR 59 513 133 637

Référence de la PAC WH-UH09FE8 & WH-SHF09F3E8
Date d'établissement 2015-09-09
Codification
PANASONIC_AIR-EAU_AQUAREA bi-bloc High Temperature _AQUAREA Bi-Bloc
HT 9kW Tri _WH-UH09FE8 & WH-SHF09F3E8 _42256
Température aval (eau) en °C (source chaude) Tempéra ture amont (air  extérieur) en °C (source froide)
3,45 4,64 -
25 22 23,5
P. calorifique (kW) - - - - -
P. absorbée (kW) - - - - -
COP - - - - -
9,00 9,00 -
P. absorbée (kW) - 3,29 2,61 1,94 -35 30 32,5
P. calorifique (kW) - 9,00
COP - 2,74
- - -
45 40 42,5
P. calorifique (kW) - - - - -
P. absorbée (kW) - - - - -
COP - - - - -
- - -
P. absorbée (kW) - - - - -55 47 51
P. calorifique (kW) -
COP -
-
-
-
65 55 60
P. calorifique (kW) - - - - -
P. absorbée (kW) - - - - -
COP - - - -
(*) : Pour une température amont de 7 °C. Pour tout e autre température de la source amont, l’essai est réalisé
avec le débit nominal obtenu lors de l’essai à 7 °C .
1134E-877 PANASONIC AQUAREA bibloc High Temperature rév. 1
4/4
45 40
55 47
65 55
35
T. départ 20
25 22
(*) : Pour une température amont de 7 °C. Pour tout e autre température de la source amont, l’essai est réalisé
avec le débit nominal obtenu lors de l’essai à 7 °C .
COP - - - -
-
30
-7 2 7T. retour * T. aval * Désignation -15
Modèle de la PAC AQUAREA Bi-Bloc HT 12kW Mono
Référence de la PAC WH-UH12FE5 & WH-SHF12F6E5
Date d'établissement 2015-09-09
Codification
PANASONIC_AIR-EAU_AQUAREA bi-bloc High Temperature _AQUAREA Bi-Bloc
HT 12kW Mono _WH-UH12FE5 & WH-SHF12F6E5 _42256
Température aval (eau) en °C (source chaude) Tempéra ture amont (air  extérieur) en °C (source froide)
AQUAREA bi-bloc High Temperature
23,5
P. calorifique (kW) - - -
-
-
P. absorbée (kW) - - - - -
MATRICE DE PERFORMANCE DE LA POMPE A CHALEUR EN MOD E CHAUFFAGE
Marque PANASONIC
Type de PAC AIR-EAU
Nom de la gamme
32,5
P. calorifique (kW) - 12,00 12,00 12,00 -
P. absorbée (kW) - 4,76 3,68 2,69 -
COP - 2,52 3,26 4,46 -
42,5
P. calorifique (kW) - - - - -
P. absorbée (kW) - - - - -
COP - - - - -
-